
GSPublisherVersion 1698.59.64.100

7,00 m2

7,00 m2

7,00 m2

7,00 m2

32.62
32.25

32.3333.03
34.03

34.66
35.05

38.25
38.24

38.2238.3638.5838.93

39.03

37.74

GT 26

GT 19

Trappe  30/30

Trappe  30/30

G
T 22

G
T 23

GT 27

G
T 17

G
T 18

GT 20

GT 24

G
T 25

GT 21

GT 15 bis
GT 16

G
T 13

GT 09

GT 12

G
T 04

GT 05 GT 06

GT 14

GT 07

GT 10

GT 11

GT30 GT 29

G
T 28

GT 01 bis

GT

Trappe  30/30

Trappe  30/30

F
T

E
D

F
A

E
P

G
A

Z

A
E

P
G

A
Z

A002

A003

A004

A009

A005

A006

A007

TE

TE
TE

TE
TE

TE

A001

TE

TE

A008

S
G

TE

23 PK en aérien

E
D

F

600L 300L600L

36 37 38 39 40 41 42 43 44

46 47 48 49 50 51 52

53

SYNDIC

SYNDIC

SYNDIC

SYNDIC

SYNDIC

SYNDIC

0 1 2

N

N

7, avenue de la Chaussairie
35131 CHARTRES DE BRETAGNE
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  TABLEAU DES SURFACES 
(Compris placards)

  Surface habitable 

Date:  05/03/2024

  Surfaces annexes

N°

Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités 
techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres, que 
l'équipement.
Les surfaces sont approximatives. La surface des placards est incluse dans celle des 
pièces attenantes. Les retombées, soffites, faux-plafond, équipements sanitaires ainsi que 
le calpinage et dimensions de carrelages sont figurés à titre indicatif et peuvent subir de 
modifications pour impératif technique. Les appareils ménagers et le mobilier ne sont pas 
fournis. Les volets roulants seront prévus conformément à la notice de vente. Les coffres 
de volets roulants ne sont pas représentés et seront débordants à l'intérieur. La hauteur de 
seuil au droit des porte-fenêtres sur balcons ou terrasses pourra varier de 5 à 35cm à partir 
du sol intérieur. 
Les surfaces habitables sont conformes au décret du 23 mars 1997 ( Art. 4.1).

Echelle: 1:50 ème

Légende:

LV: Lave-vaisselle
LL : Lave-linge
CU : Cuisson
REF :Réfrigérateur
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Tableau Electrique

Chaudière Retombée de poutre

Soffite/ Faux plafond

Cloison démontable

FA + f : Fenêtre sur allège vitrée + fixe
PF: Porte fenêtre
PF + f : Porte fenêtre + fixe
EP : Descente eaux pluviales

RDC

PLAN NOTAIRE

Format: A3
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Garde corps métallique

Terrasse

Dalles sur plots
+/- 0.00

Cuisine - Séjour

SDE

WC

Chambre 1

Chambre 2

Entrée + 
PL

Entrée

Cellier

TV

EP

FA + f - 120 x 210 FA + f - 120 x 170PF + f - 240 x 210

A008
Cellier
Chambre 1
Chambre 2
Cuisine - Séjour
Entrée
SDE
WC

3,23
12,34
10,21
28,02
4,08
4,39
1,98

64,25 m²

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

64,25 m²

Terrasse 12,00 m²

12,00 m²

T3 A008
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